限公司签署了《国有建设用地使用权成交确认书》（渝地交易工[2021]54号和渝地交易工

[2021]55号），以合计10,528万元成功竞得上述2宗地块国有建设用地使用权，并同时与

重庆市巴南区规划和自然资源局签署了《国有建设用地使用权出让合同》。

《国有建设用地使用权成交确认书》主要内容如下：

1． 在2021年8月17日重庆市公共资源交易中心举办的国有建设用地使用权挂牌出

让活动中，由重庆宗申航空发动机制造有限公司竞得巴南区鱼洞组团P分区P01-07-1/06

（部分）地块（公告序号：G21051）国有建设用地使用权。 该宗地土地面积成交单价为每

平方米人民币陆佰捌拾壹元整 （￥681元）， 成交总价为人民币叁仟捌佰壹拾陆万元整

（￥3816万元）。

2． 在2021年8月17日重庆市公共资源交易中心举办的国有建设用地使用权挂牌出

让活动中，由重庆宗申动力机械股份有限公司竞得巴南区鱼洞组团P分区P01-07-7/07地

块（公告序号：G21052）国有建设用地使用权。 该宗地土地面积成交单价为每平方米人民

币陆佰玖拾壹元整（￥691元）， 成交总价为人民币陆仟柒佰壹拾贰万元整 （￥6712万

元）。

特此公告。

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

2021年8月19日

信息披露